
Проректор з навчальної роботи ____________________ Віталій ХАРУТА 

_____________  2024 року 

РОЗКЛАД   ЗАНЯТЬ студентів групи  УТт-3-1з 

Факультет заочного, дистанційного навчання та підготовки іноземних громадян Національного транспортного університету 
 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 30.09 Вівт. – 01.10 Середа – 02.10 Четвер – 03.10 П’ятн. – 04.10 Субота – 05.10 Неділя –06.10 

Ч 

а 

с 

 

10.00-

11.20 

        

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

       

14.40-

16.00 

       

16.10-

17.30 

Системна експлуатація 
автотранспортних засобів 
Федоренко І.О. 
fedorenko.ntu@gmail.com 

Організація транспортної 
та митної діяльності 
Петрик А.В. 
Anv.petruk@gmail.com 

Ергономіка і транспортна 
психологія 
Корчевська А.А. 
korchevskaya@ukr.net 

Транспортна безпека 
Гальона І.І. 
NTU.tt.Inesa@gmail.com 

   

17.40-
19.00 

Транспортно-логістичні 
комплекси 

Коп’як Н.В. 
nelia.kopiak@gmail.com 

Системна експлуатація 
автотранспортних засобів 

Хабутдінов Р.А. 
habutd1@gmail.com  
залік 

Організація транспортної 
та митної діяльності 

Петрик А.В. 

Транспортна безпека 
Гальона І.І. 

залік 

Логістичне управління 
пасажирськими 

перевезеннями  
Коп’як Н.В. 

  

19.10-

20.30 

Транспортно-логістичні 
комплекси 
Коп’як Н.В. 

залік 

 Іспит 

Організація транспортної 
та митної діяльності 

Петрик А.В. 

 Логістичне управління 
пасажирськими п 
перевезеннями  

Коп’як Н.В. 
залік 

  

20.40-
22.00 

       

 

 

  

mailto:korchevskaya@ukr.net
mailto:nelia.kopiak@gmail.com


 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 07.10 Вівт. – 08.10 Середа – 09.10 Четвер – 10.10 П’ятн. – 11.10 Субота – 12.10 Неділя –13.10 

Ч 

а 

с 

 

10.00-
11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-
14.30 

       

14.40-

16.00 

   Взаємодія видів 
транспорту 
Гульчак О.Д. 

Взаємодія видів 
транспорту 
Гульчак О.Д. 

  

16.10-

17.30 

Ергономіка і транспортна 
психологія 
Корчевська А.А. 
korchevskaya@ukr.net 

Логістичне управління 
вантажними 
перевезеннями 
Даниленко І.В. 
inna.danulenko@gmail.com 

Проектування 
транспортно-
термінальних систем 
Коп’як Н.В. 
nelia.kopiak@gmail.com 

Взаємодія видів 
транспорту 
Гульчак О.Д. 
hulchakoksana@gmail.com 

Технологія і організація 
автомобільних 
перевезень в ланцюгах 
постачань 
Процик О.П. 

  

17.40-

19.00 

Іспит 

Ергономіка і транспортна 
психологія 
Корчевська А.А. 

Логістичне управління 
вантажними 
перевезеннями 
Даниленко І.В. 
залік 

Проектування 
транспортно-
термінальних систем 
Коп’як Н.В. 

Іспит 

Проектування 
транспортно-
термінальних систем 
Коп’як Н.В. 

Технологія і організація 
автомобільних 
перевезень в ланцюгах 
постачань 
Процик О.П. 

  

19.10-

20.30 

       

20.40-
22.00 

       

  

mailto:korchevskaya@ukr.net
mailto:nelia.kopiak@gmail.com


 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 14.10 Вівт. – 15.10 Середа – 16.10 Четвер – 17.10 П’ятн. – 18.10 Субота – 19.10  

Ч 

а 

с 

 

10.00-
11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-
14.30 

       

14.40-

16.00 

  Технологія і організація 
автомобільних перевезень 
в ланцюгах постачань 
Процик О.П. 
procecor.ntu@gmail.com 

    

16.10-
17.30 

Логістика змішаних 

вантажних перевезень 
Ширяєва С.В. 
svitlana2020ntu@gmail.com 

Комерційна робота на 

транспорті 
Петрик А.В. 
Anv.petruk@gmail.com 

Іноземна мова за 

професійним 
спрямуванням 
Самар О.М. 

Ліцензування і 

сертифікація 
транспортних послуг 
Гальона І.І. 

Логістика змішаних 

вантажних перевезень 
Ширяєва С.В. 
svitlana2020ntu@gmail.com 

  

17.40-

19.00 

Організаційно-
технологічні основи 
транспортних послуг 
Гальона І.І. 
NTU.tt.Inesa@gmail.com 

Комерційна робота на 
транспорті 
Петрик А.В. 

Іноземна мова за 
професійним 
спрямуванням 
Самар О.М. 
samar_o_m@ukr.net 

Ліцензування і 
сертифікація 
транспортних послуг 
Гальона І.І. 

Логістика змішаних 
вантажних перевезень 
Ширяєва С.В. 

  

19.10-

20.30 

Організаційно-
технологічні основи 
транспортних послуг 
Гальона І.І. 

      

20.40-

22.00 

       

 

 
 

В.о. декана ФЗДН  _____________ Сергій КОВБАСЕНКО 



 


